РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
  КОННОСПОРТИВНЫЙ КЛУБ «МУСТАНГ»

ПРИКАЗ
12.12.2018 г.                                                                                                                                         № 143
г. Ханты-Мансийск

О проведении Конкурса
по созданию снежных фигур
«Снежный манеж»
на территории АУ ХМАО – Югры                                                                                                                                КСК «Мустанг»
в честь празднования Нового 2019 года

В целях пропаганды здорового образа жизни и популяризации активного семейного и коллективного досуга на свежем воздухе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Положение о проведение Конкурса по созданию снежных фигур «Снежный манеж»  на территории АУ ХМАО – Югры КСК «Мустанг» в честь празднования Нового 2019 года (далее – Положение), с приложением списка состава группы экспертов, осуществляющих оценку Конкурсных проектов и определяющих Победителя и Призеров Конкурса (далее - Жюри).

2. Включить в состав Жюри следующих экспертов:

2.1. Заместителя директора АУ ХМАО – Югры КСК «Мустанг» Осипова Алексея Викторовича;
2.2. Начальника отдела спортивной подготовки и спортивно – массовых мероприятий - Дряхлых Анну Владимировну;
2.3. Заместителя начальника отдела спортивной подготовки и спортивно – массовых мероприятий – Буфиуса Александра Станиславовича;
2.4. Инструктора – методиста физкультурно – спортивных организаций отдела спортивной подготовки и спортивно – массовых мероприятий - Черина Андрея Алексеевича;
2.5. Специалиста по связям с общественностью – Гоголеву Евгению Игоревну.

3. Провести Конкурс согласно утвержденному Положению.

3. Членам Жюри оценить конкурсные работы и определить Победителя и Призеров  Конкурса.

4. Фотографические снимки конкурсных работ разместить на официальном сайте АУ КСК «Мустанг». Лучшие из них использовать в качестве материала для социальной рекламы с указанием автора при  их использовании.

5.  Контроль   над   исполнением  настоящего приказа  возложить   на  специалиста по связям с общественностью - Гоголеву Е.И.

Директор                                                                                                Э.Н. Ануфриев

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ №     143           от 12.12.2018 г.

Заместителя директора АУ ХМАО – Югры КСК «Мустанг»               Осипов А.В.

Начальник отдела спортивной
подготовки и спортивно – массовых мероприятий                               Дряхлых А.В.

Заместителя начальника отдела спортивной
 подготовки и спортивно – массовых мероприятий                               Буфиус А.С.

Инструктор – методист физкультурно – спортивных
организаций отдела спортивной подготовки
и спортивно – массовых мероприятий                                                    Черин А.А.

Специалист по связям с общественностью                                            Гоголева Е.И.

image1.png